
Kutsu 
TYTTÖJEN TALO® 

”Tyttöjen Talo on kuin avoin koti”- tutkimuksen julkistamistilaisuuteen 
 

Tyttöjen Talot® ovat sosiaalisen nuorisotyön toimipisteitä, joissa tuetaan ja voimaannutetaan 12-28 

–vuotiaita tyttöjä ja nuoria naisia vaikeissa elämäntilanteissa ja elämän kriisikohdissa. Tyttöjen 

Talojen työlle keskeistä on sukupuolisensitiivinen työote, jota tehdään setlementtityölle ominaisella 

yhteisöllisyyttä ja yksilön omia voimavaroja korostavalla tavalla. Taloilla käyminen on aina 

vapaaehtoista. Tyttöjen Taloja on Helsingissä, Oulussa, Tampereella ja Turussa. Tyttöjen Taloja 

rahoittavat RAY ja kaupungit. 

 

Tyttöjen Talojen toimintaa ja sen vaikutusta ja merkitystä tyttöjen ja nuorten naisten elämässä on 

tutkittu laadullisin menetelmin. Tutkimuksen tuloksena 17.11.2009 julkaistaan tutkimus ”Tyttöjen 

Talo on kuin avoin koti”. Tutkimuksen ovat kirjoittaneet Heli Eischer (YTM) ja Jonna Tuppurainen 

(VTM). Julkaisijana ja kustantajana toimii Setlementtinuorten liitto. 

 

Tervetuloa kuulemaan tutkimuksen tuloksia Helsingin Tyttöjen Talolle, Toinen Linja 3  

2½ kerros 00530 Helsinki,  ti. 17.11 klo 10 

Ilmoittautumiset ma 16.11 mennessä: heli.eischer@setlementtinuoret.fi, gsm 050-5566012 

 

TERVETULOA TYTTÖJEN TALOON! 
 
Tutkimuksesta lisää 
Tutkimus koostuu kahdesta osasta, jonka ensimmäisessä osiossa tarkastellaan Tyttöjen Taloa yhteiskunnallisessa 

viitekehyksessä: Millaisiin aikamme haasteisiin Tyttöjen Talo pystyy vastaamaan? Millaisen paikan se on kasvanut 

täyttämään nuorten palvelujen kentässä?  

Osassa kaksi tutkitaan laadullisen haastattelu tutkimuksen keinoin Tyttöjen Talolla tehtävän työn sisältöä: Miten 

Tyttöjen Talojen työ tukee tyttöjä? Millaisia merkityksiä tytöt antavat Talolle?  

Tutkimuksessa on haastateltu 12 tyttöä ja 7 työntekijää kaikilta neljältä Talolta. Tutkimus osoittaa, että yhteisöllisyys on 

hyvin merkittävää nuorten kasvuoloille. Yhteisöllisyydestä puhuminen ei riitä, vaan nuorten tueksi on luotava 

uudenlaisia yhteisöjä tänä yksilöllisyyttä korostavana aikana. Tyttöjen tukemisessa keskeistä on naiseksi kasvamisen 

erityispiirteiden huomioiminen.    

 

Tyttöjen Talo® -konsepti   
Tyttöjen Talot ovat ns. matalankynnyksen paikkoja, jossa nuoret löytävät heidän asioistaan kiinnostuneita aikuisia 

ammattilaisia ja vapaaehtoisia sekä turvallisen yhteisön johon liittyä. Talot ovat kodinomaisia ja niiden sisustus henkii 

tyttöyden arvostusta. Tyttöjen Taloissa toimii Avoin kahvila, jossa voi rennossa rauhallisessa ilmapiirissä jutella tai olla 

vaan. Tämän lisäksi Taloilla on vuorovaikutteisia tyttöryhmiä ja erilaisia harrasteryhmiä. Vuorovaikutusryhmiä on 

perustettu mm. ujoille ja aroille, monikulttuurisille, syömisongelmista kärsiville, avioeroperheiden sekä vanhempien 

päihde- tai mielenterveysongelmista kärsiville tytöille. Lisäksi tarjolla on yksilötukea, joka voi olla keskusteluapua, 

tuen ja tukiverkoston tarpeen kartoitusta ja ohjaamista voimakkaamman tuen piriin esim. julkisessa 

palvelujärjestelmässä. Taloilla toimii myös Pop in –vastaanotto, jossa voi luottamuksellisesti keskustella seurusteluun, 

tunteisiin ja seksuaalisuuteen liittyvistä asioista sekä tarvittaessa tehdä raskaustesti, saada kondomeja tai jälkiehkäisy. 

Tyttöjen Talon kiistaton vahvuus on, että se pystyy tarjoamaan monipuolista tukea yhdestä paikasta.    

 

Kirjaa voi julkaisun jälkeen tilata Setlementtinuorten liitolta, www.setlementtinuoret.fi tai 

sähköpostitse toimisto@setlementtinuoret.fi 

 

Setlementtinuorten liitto ry  

 

Pekka Häyhä  Heli Eischer  Jonna Tuppurainen 

Toiminnanjohtaja Projektipäällikkö Tutkija 



 

 

 

 


